HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 16/2004/NQ.HĐND7
	Long Xuyên, ngày 09 tháng 12 năm 2004

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ 3
(Từ ngày 07-12 đến 09-12-2004)
NGHỊ QUYẾT
VỀ KHUNG GIÁ CÁC LOẠI ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH AN GIANG NĂM 2005
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003 ;
- Căn cứ Luật đất đai số 13/2003/QH 11 được Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003 ; Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính phủ "Về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất";
Sau khi xem xét Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh về Bảng khung giá các loại đất trên địa bàn tỉnh An Giang, Báo cáo thẩm định của Ban Kinh tế - Ngân sách và ý kiến của các vị đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh.
QUYẾT NGHỊ
I. Hội đồng nhân dân tỉnh nhất trí với Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh "Khung giá các loại đất trên địa bàn tỉnh An Giang" được áp dụng thống nhất từ ngày 01 tháng 01 năm 2005 (theo các phụ lục đính kèm).
II. Căn cứ vào khung giá các loại đất được Hội đồng nhân dân tỉnh phê chuẩn, Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh qui định giá đất cụ thể và ban hành Bảng giá các loại đất trên địa bàn từng huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh An Giang. Ủy ban nhân dân tỉnh được quyền điều chỉnh khung giá đất theo như nội dung Tờ trình số 39/TT.UB ngày 01 tháng 12 năm 2004.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa VII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 09 tháng 12 năm 2004.

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
CHỦ TỊCH

Võ Thanh Khiết